
工事実施に伴う騒音・振動発生のお知らせ 

平素より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

下記期間におきまして、第二駐車場内にある溶岩の解体・撤去作業を実施いたしま

す。 

作業に伴い、時間帯によっては騒音や振動が発生する可能性がございます。 

【工事期間】 

2026年 1月 15日（木）～2月 9日（月） ※日曜日は除く 

【作業時間】 

解体作業：10:00～15:00 

※なお、8:00過ぎより解体ガラをダンプ車へ積み込む作業が行われるため、作業音

が発生する場合がございます。 

ご滞在中のお客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、安全に十分配慮し作

業を進めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

ご不明な点がございましたら、フロントまでお声がけください。 

 


